
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

11.06. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 25 - 205 

 

О досрочном прекращении полномочий  депутата Большемуртинского 

районного Совета депутатов Агеенко Николая Николаевича по Межовскому   

избирательному округу № 5  

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", пунктом 9 статьи 4 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

руководствуясь статьей 28 Устава Большемуртинского района, районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Большемуртинского 

районного Совета депутатов Агеенко Николая Николаевича по Межовскому   

избирательному округу № 5 в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Опубликовать настоящее решение на страницах районной газеты 

«Новое время».  

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

Глава района, 

председатель районного   Совета депутатов                                      В.В.Вернер 

 

 

 

 

 

 

http://www.referent.ru/1/191496?l1144#l1144

